глава iwl УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
vet* Ш)

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ^iMF ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 27 марта 2015 года № 64 «Об обеспечении выполнения на территории

Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом на

военную службу граждан Российской Федерации

в апреле-июле 2015 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 27 марта 2015 года

№ 64 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в апреле-июле 2015 года» следующие изменения:

1) включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Пентегову Н.И. - врача-терапевта бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая

больница № 1 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

2) включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Постникову Е.А. - врача-окулиста бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская

офтальмологическая клиническая больница Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики»;

3) включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Блинову Л.Н. - врача-терапевта бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 1
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

4) исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Камбарский район» Климовских Н.В.;

5) включить в резервный состав призывной комиссии муниципального

образования «Камбарский район» Галанова А.Н. - заместителя главы

Администрации муниципального образования «Камбарский район» по

промышленности, транспорту и связи, председателя призывной комиссии;

6) исключить из основного состава призывной комиссии

муниципального образования «Камбарский район» Файзуллина А.Д.;

7) включить в основной состав призывной комиссии «Камбарский

район» Баранова П.Н. - начальника негосударственного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования Камбарский

учебно-спортивный центр Регионального отделения общероссийской

общественно-государственной организации «Добровольное общество
содействия армии, авиации и флоту России» Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респу

г. Ижевск

22 мая 2015 года

№104

А.В. Соловьев